[image: ]

О внесении изменений в решение 6 сессии Абайского районного маслихата от 8 июня 2012 года № 6/59 "Об утверждении Правил оказания жилищной помощи по Абайскому району"

			Утративший силу

Решение 26 сессии Абайского районного маслихата Карагандинской области от 23 декабря 2013 года № 26/260. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 20 января 2014 года № 2518. Утратило силу решением Абайского районного маслихата Карагандинской области от 12 сентября 2024 года № 23/216

      Сноска. Утратило cилу решением Абайского районного маслихата Карагандинской области от 12.09.2024 № 23/216 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 16 апреля 1997 года "О жилищных отношениях" и постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года № 2314 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи", Абайский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение 6 сессии Абайского районного маслихата от 8 июня 2012 года № 6/59 "Об утверждении Правил оказания жилищной помощи по Абайскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8-9-137, опубликовано в районной газете "Абай-Ақиқат" от 14 июля 2012 года № 26 (3927)), внесены изменения и дополнения решением 14 сессии Абайского районного маслихата от 13 февраля 2013 года № 14/145 "О внесении изменений и дополнений в решение 6 сессии Абайского районного маслихата от 8 июня 2012 года № 6/59 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи по Абайскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2222, опубликовано в районной газете "Абай-Ақиқат" от 30 марта 2013 года № 14 (3965)), внесены изменения и дополнение решением 17 сессии Абайского районного маслихата от 20 июня 2013 года № 17/179 "О внесении изменений и дополнения в решение 6 сессии Абайского районного маслихата от 8 июня 2012 года № 6/59 "Об утверждении Правил оказания жилищной помощи по Абайскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2358, опубликовано в районной газете "Абай-Ақиқат" от 20 июля 2013 года № 29 (3980)), следующие изменения:

      1) в подпункте 4) пункта 2 Правил оказания жилищной помощи по Абайскому району (далее - Правила) знак ";" заменить на знак ".";

      2) подпункт 5) пункта 2 Правил исключить;

      3) в пункте 7 Правил слова: "стоимости однофазного счетчика электрической энергии с классом точности не ниже 1 с дифференцированным учетом и контролем расхода электроэнергии по времени суток проживающим в приватизированных жилых помещениях (квартирах), индивидуальном жилом доме," исключить;

      4) в подпункте 9) пункта 8 Правил знак ";" заменить на знак ".";

      5) подпункты 10) и 11) пункта 8 Правил исключить;

      6) приложение 1 Правил изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель сессии

Б. Жумабеков

Секретарь Абайского

районного маслихита

Б. Цай

СОГЛАСОВАНО

Руководитель государственного

учреждения "Отдел экономики

и финансов Абайского района"

Б. Муталяпова

23.12.13 г.

Руководитель государственного

учреждения "Отдел занятости

и социальных программ

Абайского района"

З. Шакентаев

      23.12.13 г.

	Приложение
к решению 26 сессии
Абайского районного маслихата
от 23 декабря 2013 года № 26/260
Приложение 1
к Правилам оказания жилищной
помощи по Абайскому району

 Заявление
о назначении жилищной помощи

            Прошу начислить моей семье, состоящей из _____________ человек,

      включая заявителя, пособие по возмещению затрат по оплате содержания

      жилья и потребление коммунальных услуг.

            Я и члены моей семьи, даем свое разрешение на раскрытие

      информации о доходах, которое может быть предъявлено юридическим и

      физическим лицам.

      Данные заявителя:

      Фамилия, имя, отчество ______________________________________________

      Данные удостоверения ________________________________________________

                                     (дата рождения, номер и дата выдачи удостоверения)

      Счет банка __________________________ ИИН ___________________________

      Тип дохода (пенсия, заработная плата, стипендия) ____________________

      Других доходов, указанных в заявлении не имею.

      Адрес: город (поселок) ________, улица _______, дом ___, квартира ___

      телефон ____________________.

      Собственность _______________________ Тип ___________________________

                                                               (частное, государственное)

      Общая площадь _______ квадратных метров, количество комнат __________

      Дата _________________________         Подпись ______________________

      _____________________________________________________________________

                              (линия отреза)

            Предупрежден(а) об ответственности за предоставление ложной

      информации и недостоверных (поддельных) документов.

            Подпись заявителя _______________

            Заявление __________________________ с прилагаемыми документами

      в количестве ________ штук с регистрационным номером _______, принято

      "___" ________ 20 __ года

            Фамилия, имя, отчество, должность и подпись принявшего

      документы ___________________________________________________________

      _____________________________________________________________________

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig